
Zarządzenie Nr 3175/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 03 marca 2022 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2022
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1
pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r.
poz. 920 ze zm.),  art.  249 ust.  3 i  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na
rok 2022 (uchwała Nr 637/XXXVII/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2021 r. ze
zm.), uchwały  Nr  677/XXXIX/2022  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  24  lutego  2022  roku
zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na rok 2022 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka nadanego zarządzeniem Nr 1166/2019 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 2019 roku zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta
Płocka: Nr 1477/2020 z dnia 22 maja 2020 roku, Nr 1801/2020 z dnia 30 września 2020 roku,
Nr 2288/2021 z dnia 1 kwietnia 2021 roku, Nr 2622/2021 z dnia 1 września 2021 roku, Nr
2992/2021  z  dnia  23  grudnia  2021  roku  i Nr 3030/2021  z  dnia  31  grudnia  2021  roku
zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2022 plan finansowy Urzędu
Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego
2022 roku.

Prezydent Miasta Płocka

  /-/ Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3175/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 3 marca 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 ROK -
JEDNOSTKA

 Razem: 744 869,12 0,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 178 067,13 0,00
     60013 Drogi publiczne wojewódzkie 552,50 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 552,50 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 552,50 0,00
     60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 175 914,63 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 175 914,63 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 175 914,63 0,00
     60016 Drogi publiczne gminne 1 600,00 0,00
          0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w

tym opłaty za częstotliwości
1 600,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 600,00 0,00
630 Turystyka 22,00 0,00
     63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 22,00 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22,00 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 22,00 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 78,00 0,00
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78,00 0,00
          0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 78,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 78,00 0,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 100,00 0,00
     71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 100,00 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 100,00 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 8 100,00 0,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 719,82 0,00
     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 572,57 0,00
          0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

2 200,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 200,00 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 788,72 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 788,72 0,00
          0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 811,28 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 811,28 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 7 772,57 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 7 772,57 0,00
     75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 122,38 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 122,38 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 122,38 0,00
     75095 Pozostała działalność 9 024,87 0,00
          0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób

fizycznych
8 800,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 8 800,00 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 224,75 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 224,75 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,12 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,12 0,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 139 502,83 0,00
     80104 Przedszkola 42 533,19 0,00
          2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

42 533,19 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 42 533,19 0,00
     80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

96 969,64 0,00

          0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

7 600,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 7 600,00 0,00
          2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

89 369,64 0,00

Strona 1 z 2



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 89 369,64 0,00
851 OCHRONA ZDROWIA 1 735,05 0,00
     85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 735,05 0,00
          0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 1 735,05 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 735,05 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3,17 0,00
     85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3,17 0,00
          0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2,25 0,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 2,25 0,00
          2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,92 0,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 0,92 0,00
855 Rodzina 9 375,43 0,00
     85504 Wspieranie rodziny 9 375,43 0,00
          2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty
płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy.

7 662,54 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 7 662,54 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 712,89 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 712,89 0,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 337 513,49 0,00
     90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 773,30 0,00
          0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 8 773,30 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 8 773,30 0,00
     90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 205 651,00 0,00
          0690 Wpływy z różnych opłat 205 651,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 205 651,00 0,00
     90095 Pozostała działalność 123 089,19 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 1 137,97 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 137,97 0,00
          6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

121 951,22 0,00

               II INWEST. GMINA - dofinan. z innych źródeł 121 951,22 0,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 49 750,00 0,00
     92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 250,00 0,00
          2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

250,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 250,00 0,00
     92195 Pozostała działalność 49 500,00 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 49 500,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 49 500,00 0,00
926 Kultura fizyczna 2,20 0,00
     92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2,20 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,20 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,20 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3175/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 3 marca 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 ROK -
ORGAN

 Razem: 9 242 864,22 704 205,99
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 704 205,99
     60016 Drogi publiczne gminne 0,00 704 205,99
          6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 704 205,99

               IF INWEST. GMINA - UNIJNE -WKŁAD KRAJOWY 0,00 704 205,99
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 250 050,00 0,00
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50,00 0,00
          2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

50,00 0,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 50,00 0,00
     70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 6 250 000,00 0,00
          6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 250 000,00 0,00

               II INWEST. GMINA - dofinan. z innych źródeł 6 250 000,00 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 9 000,00 0,00
     75816 Wpływy do rozliczenia 9 000,00 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 0,00
               C9 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 9 000,00 0,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 425 300,87 0,00
     80101 Szkoły podstawowe 2 263,22 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 263,22 0,00
               C9 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 2 263,22 0,00
     80102 Szkoły podstawowe specjalne 92,69 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 92,69 0,00
               C8 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ COVID powiat 92,69 0,00
     80104 Przedszkola 7 542,24 0,00
          0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 542,24 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 7 542,24 0,00
     80115 Technika 257 864,19 0,00
          2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

257 864,19 0,00

               A3 BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 257 864,19 0,00
     80132 Szkoły artystyczne 38,53 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38,53 0,00
               C9 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 38,53 0,00
     80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 157 500,00 0,00
          2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

157 500,00 0,00

               C4 BIEŻĄCE POMOC FINANS - GMINA (JED. SAM) 157 500,00 0,00
852 Pomoc społeczna 107 251,20 0,00
     85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 920,00 0,00
          2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
97 920,00 0,00

               AX BIEŻĄCE GMINA - ŚR. Z FUNDUSZY CEL. 97 920,00 0,00
     85295 Pozostała działalność 9 331,20 0,00
          0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 331,20 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 9 331,20 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 291 610,87 0,00
     85333 Powiatowe urzędy pracy 384 639,62 0,00
          2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających

z odrębnych ustaw
384 639,62 0,00

               BA BIEŻĄCE POWIAT - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 384 639,62 0,00
     85395 Pozostała działalność 906 971,25 0,00
          2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
906 971,25 0,00

               AX BIEŻĄCE GMINA - ŚR. Z FUNDUSZY CEL. 906 971,25 0,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 959 651,28 0,00
     90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 959 651,28 0,00

Strona 1 z 2



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

          6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

959 651,28 0,00

               IB INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 959 651,28 0,00
926 Kultura fizyczna 200 000,00 0,00
     92601 Obiekty sportowe 200 000,00 0,00
          6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00

               ID INWEST. POMOC FIN- GMINA  (JED. SAM) 200 000,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3175/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 03 marca 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 rok 

15 610 949,43 337 600,00 Razem:

Referat Rewitalizacji i Estetyzacji Miasta 70 000,00 0,00U05

Opracowanie i realizacja polityki rewitalizacji i estetyzacji Miasta 70 000,00 0,00     01-WRM6_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 000,00 0,00          750

Pozostała działalność 70 000,00 0,00               75095

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00                    4300

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Podatków i Opłat 1 002,57 0,00U16

Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu
terytorialnego

1 002,57 0,00     01-WPK1_-_-_

POMOC SPOŁECZNA 1 002,57 0,00          852

Pomoc w zakresie dożywiania 1 000,00 0,00               85230

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00                    2910

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2,57 0,00               85278

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2,57 0,00                    2950

Referat Polityki Przestrzennej Miasta 10 990,27 0,00U49

Realizacja projektu pn. "Rozwinięcie zasobów ludzkich i rzeczowych do
prowadzenia procesu pogłębionych konsultacji i monitoringu społ. w
obszarze zagodpod. i planowania przestrz. w 20 gminach...."

10 990,27 0,00     02-WRM3_-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 990,27 0,00          710

Plany zagospodarowania przestrzennego 10 990,27 0,00               71004

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 741,75 0,00                    4017

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 444,52 0,00                    4019

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 331,00 0,00                    4117

Składki na ubezpieczenia społeczne 249,00 0,00                    4119

Składki na Fundusz Pracy 189,00 0,00                    4127

Składki na Fundusz Pracy 35,00 0,00                    4129

Wydział Inwestycji i Remontów 455 016,50 213 000,00U50

Rozbudowa systemu gospodarowania wodami opadowymi na terenie
miasta Płocka  - etap I

5 016,50 0,00     02-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 016,50 0,00          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 016,50 0,00               90001

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 016,50 0,00                    6057

Centralny Park Rekreacji - etap II 0,00 13 000,00     16-WIR__-I-_

KULTURA FIZYCZNA 0,00 13 000,00          926

Pozostała działalność 0,00 13 000,00               92695

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00                    6050

Budowa boiska do piłki ręcznej plażowej na terenie Centrum Sportów
Ekstremalnych na Osiedlu Podolszyce Północ

200 000,00 200 000,00     22-WIR__-I-_

KULTURA FIZYCZNA 200 000,00 200 000,00          926

Obiekty sportowe 200 000,00 200 000,00               92601

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00                    6050

Przebudowa infrastruktury odprowadzającej wody opadowe i roztopowe
wraz z podwyższeniem sprawności zbiornika retencyjnego na Osiedlach
Wyszogrodzka i Podolszyce - prace przygotowawcze

150 000,00 0,00     45-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 150 000,00 0,00          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 0,00               90001

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00                    6050

Rozdział kanalizacji ogólnospławnej na terenie Zespołu Szkół
Technicznych i Hali Sportowej - prace przygotowawcze

100 000,00 0,00     46-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 100 000,00 0,00          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00               90001

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00                    6050

Referat Przygotowania Projektów Inwestycyjnych 13 000,00 0,00U51

Budowa ulicy Cedrowej wraz z brakującą infrastrukturą 13 000,00 0,00     08-WIR1_-I-G

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 000,00 0,00          600

Drogi publiczne gminne 13 000,00 0,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00                    6050

Referat Remontów 10 938,98 24 600,00U53

Budowa nowej siedziby Miejskiego Przedszkola Nr 17 10 938,98 0,00     14-WIR3_-I-G

OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 938,98 0,00          801

Przedszkola 10 938,98 0,00               80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 938,98 0,00                    6050

Rewitalizacja budynków komunalnych na Osiedlu Miodowa - Jar 0,00 24 600,00     29-WIR3_-I-G

Strona 1 z 3



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 24 600,00          700

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 24 600,00               70007

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 600,00                    6050

Wydział Kształtowania Środowiska 331 388,97 100 000,00U59

Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska 50 000,00 0,00     01-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 000,00 0,00          900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00               90005

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 0,00                    2360

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00                    4300

Planowanie i nasadzenia zieleni na terenie miasta Płocka 281 388,97 100 000,00     04-WKS__-_-_

Szkolnictwo wyższe i nauka 100 000,00 0,00          730

Działalność dydaktyczna i badawcza 100 000,00 0,00               73014

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00 0,00                    2800

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 181 388,97 100 000,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 181 388,97 100 000,00               90004

Wynagrodzenia bezosobowe 1 137,97 0,00                    4170

 Zakup usług pozostałych 180 251,00 100 000,00                    4300

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 30 000,00 0,00U61

Zarządzanie nieruchomościami Gminy 30 000,00 0,00     01-WZN__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00 0,00          700

Pozostała działalność 30 000,00 0,00               70095

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

30 000,00 0,00                    4600

Wydział Spraw Komunalnych 327 500,00 0,00U63

Utrzymanie czystości i porządku z prowadzeniem akcji zimowej na
terenie miasta Płocka

20 000,00 0,00     01-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00 0,00          900

 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 0,00               90003

 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00                    4300

Przebudowa chodników i parkingów zlokalizowanych na terenach
gminnych (poza pasami drogowymi ulic)

57 500,00 0,00     05-WSK__-I-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 57 500,00 0,00          600

Drogi publiczne gminne 57 500,00 0,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 500,00 0,00                    6050

Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 250 000,00 0,00     07-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 250 000,00 0,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 250 000,00 0,00               90004

 Zakup usług pozostałych 250 000,00 0,00                    4300

Wydział Nadzoru Właścicielskiego 6 250 000,00 0,00U65

Budowa i przebudowa budynków komunalnych (MTBS Sp. z o.o.) 6 250 000,00 0,00     13-WNW__-I-G

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 250 000,00 0,00          700

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 6 250 000,00 0,00               70021

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

6 250 000,00 0,00                    6030

Wydział Edukacji 81 008,00 0,00U66

Zwrot subwencji oświatowej 81 008,00 0,00     05-WED__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 81 008,00 0,00          758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 81 008,00 0,00               75801

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata
poprzednie

81 008,00 0,00                    2940

Wydział Funduszy Europejskich 193 439,20 0,00U81

Rozbudowa systemu gospodarowania wodami opadowymi na terenie
miasta Płocka - etap I

25 205,69 0,00     01-WFE__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 25 205,69 0,00          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 205,69 0,00               90001

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 424,84 0,00                    6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 780,85 0,00                    6059

Rozwój terenów zieleni w mieście Płocku 10 733,51 0,00     02-WFE__-I-G

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 733,51 0,00          900

 Pozostała działalność 10 733,51 0,00               90095

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (UE) 9 123,48 0,00                    6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 610,03 0,00                    6059

Strona 2 z 3



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Realizacja pilotażowego Programu Edukacyjnego pn. "Mazowsze dla
Oświaty"

157 500,00 0,00     05-WFE__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 157 500,00 0,00          801

Dokształcanie i doskonalenia nauczycieli 157 500,00 0,00               80146

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 157 500,00 0,00                    4700

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 7 406 664,94 0,00U82

Rozwój infrastruktury zrównoważonej mobilności miejskiej - II etap 7 406 664,94 0,00     01-WPT__-I-G

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 406 664,94 0,00          600

Lokalny transport zbiorowy 7 406 664,94 0,00               60004

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 278 087,29 0,00                    6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 577,65 0,00                    6059

Referat Umów i Regulacji Prawnych 30 000,00 0,00U89

Prowadzenie postępowań administracyjnych w zakresie odszkodowań 30 000,00 0,00     02-WOP4_-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00               70005

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00                    4300

Wydział Techniczno - Gospodarczy 400 000,00 0,00U94

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 400 000,00 0,00     P1-UM___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 400 000,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 400 000,00 0,00               75023

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00                    4270

Różne opłaty i składki 350 000,00 0,00                    4430

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3


